
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«62» 9 2024 г. г. Георгиевск №/ ИСУ

О работе пришкольных площадок и площадок по месту жительства,
организованных на базе муниципальных общеобразовательных учреждений
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в период
летней оздоровительной кампании 2024 года ,

В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2024 года № 843
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году», в
целях создания условий для организации досуга, обеспечения отдыха и
занятости детей в летний период, предупреждения безнадзорности и
правонарушений  несовершеннолетних, организации оздоровительной
физкультурно-массовой работы по месту жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график работы пришкольных площадок! и
площадок по месту жительства в период летней оздоровительной кампании
2024 года.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:

2.1. Обеспечить работу пришкольных площадок и площадок по месту
жительства согласно дислокации.

2.2. Назначить воспитателей из числа педагогических работников для
работы на пришкольных площадках и площадках по месту жительства в
летний период.

2.3. Утвердить порядок работы пришкольных площадок и площадок ро

месту жительства (сроки, дислокация и часы работы), разработать пла
проведения досуговых мероприятий пришкольных площадок и площадок по
месту жительства в летний период.

2.4. Обеспечить безопасность обучающихся на пришкольных
площадках и площадках по месту жительства.



|

|

3. Возложить ответственность за работу пришкольных площадок и
площадок по месту жительства в летний период на руководителей
общеобразовательных учреждений Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Шипкову Н.Ю.

МЦИПАЛЬЕИА“ о)

Е ОБРАЗОВА и, О.

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГАгГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

Начальник управления
образования администрации
Георгиевского муниципального
Ставропольского края 1 Е.А.Тумоян



пришкольных площадок и площадок по месту жительства в период летней оздоровительной кампании 2024 года

—Приложение
к приказу управления образования
администрации Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского к«Яед 24 г. № 7195

ГРАФИК РАБОТЫ

№ Наименование Пришкольная площадка Площадка по месту жительства
пит образовательного

учреждения Кол-во|Кол-во|Кол-во Адрес площадки по месту Кол-во Кол-во Кол-во
детей детей детей жительства детей детей детей
ИЮНЬ ИЮЛЬ август ИЮНЬ июль август

1. МБОУ СОШ №1
им. А.К. Просоедова 0 0 25 ——- 0 0 0

г. Георгиевска
2. МБОУгимназия № 2 150 50 20 ---- 0 0 0

г. Георгиевска
Э МБОУ СОШ №3 СК,г. Георгиевск,

им. П.М. Однобокова 0 20 20 ул. Горийская,7 20 0 0

г. Георгиевска (Стела)
4. МБОУ лицей № 4 0 0 25 СК,г. Георгиевск,ул. 25 0 0

г. Георгиевска Строителей,7
5. МБОУ СОШ №5 СК,г. Георгиевск,

им. О.В. Гудкова 20 20 20 ул. Бойко 20 20 0

г. Георгиевска (Спортивная площадка на
Привокзальной площади)

6. МБОУ СОШ №6 25 0 0 ---- 0 0 0

7. МБОУ СОШ №7 25 25 10 СК,г. Георгиевск, 25 25 10

ул. Тронина, 10



8. МБОУ СОШ №9_ 0 0 ты. — СК,г. Георгиевск, @ = 10 10

—_г. Георгиевска ул. Чугурина; 42 =
9. МКВСОУ ЦО №109 10 0 0 —- 0 0 0

10. МБОУ СОШ №29 50 50 50 СК,г. Георгиевск, 25 25 25

ул. Тронина, 2/1
11. СК, Георгиевский мо,

МКОУ СОШ №11 0 30 30 пос. Новый, 0 30 30
пос. Нового ул. Ахметская,12

(МБОУ ДО ДШИ)
12. МБОУ СОШ №12 СК, Георгиевский мо,

станицы Незлобной 102 93 86 ст. Незлобная, 15 15 0

ул. Юбилейная,139
13. МБОУ СОШ №13 СК, Георгиевский мо,

станицы Незлобной 20 20 20 ст. Незлобная, 20 20 20
ул. Школьная,20

14. МКОУ СОШ №14 СК, Георгиевский мо,
пос. Приэтокского 0 10 10 пос. Приэтокский, 0 10 10

ул. Центральная,4
15. МБОУ СОШ №15 СК, Георгиевский мо,

им. А.З. Потапова. 50 50 50 ст. Лысогорская, 50 50 50

ст. Лысогорской ул. Школьная,114
16. СК, Георгиевский мо, утро-25|утро-25|утро - 25

МБОУ СОШ №16 0 0 0 ст. Георгиевская,
ст. Георгиевской пер. Кооперативный, 9А|81®Р^ вечер-|вечер -

” 25 25 25
СК, Георгиевский мо,

ст. Георгиевская, утро -25 0 0

пер. Депутатский,14
17. МБОУ СОШ №17 СК, Георгиевский мо,

им. И.Л. Козыря 15 15 15 пос. Новомихайловский, 15 0 0

пос. Шаумянского ул. Лесная,8
СК, Георгиевский мо,



_ _ пос. Шаумянский, 0 „ 5 0
— = ул. Комсомольская,1

18. МБОУ СОШ №18 СК, Георгиевский мо,
им. АЛ. Ляпина 15 0 15 ст. Урухская, 15 15 15

станицы Урухской ул. Пионерская, 36
(МКУ СДК«Сельский дом

культуры»)
19. МКОУ СОШ №19 СК, Георгиевский мо,

пос. Нижнезольского 0 15 15 пос. Нижнезольский, 0 0 15

ул. Школьная,
(МКУ СДК«Сельский дом

культуры»)
20. МБОУ СОШ №20 СК, Георгиевский мо,

станицы Подгорной 0 0 0 ст. Подгорная, 20 0 20
пер. Краснофлотский

(Стадион)
21. МБОУ СОШ №21 СК, Георгиевский мо,

им. И.С. Давыдова 15 15 0 с. Обильное, 0 0 15

с. Обильного ул. Жукова, 9
22. СК, Георгиевский мо,

МБОУ СОШ №22 25 25 25 с. Обильное, 15 15 15

с. Обильного ул. Ленина
(оборудованная площадка)

23. СК, Георгиевский мо,
с. Новозаведенное, 15 0 0

пер. Новый,4
МБОУ СОШ №23 15 15 15 СК, Георгиевский мо,
с. Новозаведенного с. Новозаведенное, 0 15 0

ул. Кооперативная,1
СК, Георгиевский мо,

с. Новозаведенное, 0 0 15

ул. Гражданская,1/1я .



. 24.
МБОУ СОШ №24

им. И.И. Вехова
ст. Александрийской

25

СК, Георгиевский мо,
ст. Александрийская, `
пер. Комсомольский,
(Центральный парк)

25 25 25.

СК, Георгиевский мо,
ст. Александрийская,

ул. Гагарина/
пер. Вишневый

(парк 60-летия Победы)

25 25 25

25.

МБОУ СОШ №25
поселка Новоульяновского 15 17 13

СК, Георгиевский мо,
пос. Новоульяновский,

ул. Кооперативная
20

СК, Георгиевский мо,
пос. Ульяновка,

ул.. Павлова
10

СК, Георгиевский мо,
пос. Новоульяновский,

ул. Советская
20

26. МБОУ СОШ №26
с. Краснокумского

60 20 40 СК, Георгиевский мо,
с. Краснокумское,
ул. Пионерская, 23

20 20

27. МКОУ СОШ №27
пос. Падинского 10 10

СК, Георгиевский мо,
пос. Падинский,

ул. 40 лет Победы, 17
10 10

28.
МКОУ СОШ №28
пос. Балковского

20 20
СК, Георгиевский мо,

пос. Балковский,
ул. Новая,18

(МКУСДК«Сельский дом
культуры»)

20

Итого: 1706/1250 632 520 554 31 425 405 420


